

Årsredovisning
för
Östersunds Campusrestauranger AB
556801-7122

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Sörensson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Östersunds Campusrestauranger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lunchservering, konferens, catering och lokaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 233	6 587	7 628	2 363
Resultat efter finansiella poster	-1 002	-350	156	-502
Soliditet (%)	27,1	35,8	50,8	67,3

Under en period av året har restaurangen varit stängd då lokalen har renoverats vilket medfört att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	586 163	-350 163	536 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-350 163	350 163	0
Erhållna aktieägartillskott		765 830		765 830
Årets resultat			-1 001 687	-1 001 687
Belopp vid årets utgång	300 000	1 001 830	-1 001 687	300 143

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 765 830 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 001 831
årets förlust	-1 001 687
	144
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144
	144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 233 221	6 587 267
Övriga rörelseintäkter		228 963	401 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 462 184	6 989 226
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 561 231	-2 909 896
Övriga externa kostnader		-824 716	-909 247
Personalkostnader	2	-3 072 069	-3 515 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 845	-5 845
Summa rörelsekostnader		-6 463 861	-7 340 001
Rörelseresultat		-1 001 677	-350 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	24
Summa finansiella poster		-10	612
Resultat efter finansiella poster		-1 001 687	-350 163
Resultat före skatt		-1 001 687	-350 163
Årets resultat		-1 001 687	-350 163

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	13 320	5 845
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 320	5 845

Summa anläggningstillgångar

13 320

5 845

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		101 399	326 729
Summa varulager		101 399	326 729

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		167 450	363 359
Fordringar hos koncernföretag		135 588	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		130 242	0
Övriga fordringar		19 165	22 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 487	58 584
Summa kortfristiga fordringar		532 932	444 021

Kassa och bank

Kassa och bank		459 421	718 740
Summa kassa och bank		459 421	718 740
Summa omsättningstillgångar		1 093 752	1 489 490

SUMMA TILLGÅNGAR

1 107 072

1 495 335

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 001 831

586 164

Årets resultat

-1 001 687

-350 163

Summa fritt eget kapital

144

236 001

Summa eget kapital

300 144

536 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

297 035

447 430

Övriga skulder

84 169

228 454

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

425 724

283 450

Summa kortfristiga skulder

806 928

959 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 107 072

1 495 335

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 209	564 519
Inköp	13 320	11 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	589 529	576 209
Ingående avskrivningar	-570 364	-564 519
Årets avskrivningar	-5 845	-5 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 209	-570 364
Utgående redovisat värde	13 320	5 845

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 000	114 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 000	114 000
Ingående avskrivningar	-114 000	-114 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 000	-114 000
Utgående redovisat värde	0	0

Östersund 2025-06-24

Anna Sörensson
Anna Sörensson
Ordförande

Kristian Lindberg
Kristian Lindberg

Emanuel Magnusson
Emanuel Magnusson

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Hellström & Hjelm Revision AB

Daniel Sundqvist
Daniel Sundqvist
Auktoriserad revisor
